

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۳ جنوری ۲۰۲۴

## بیش از هشتاد روز بمباران و نسل کشی، بیش از هشتاد روز مقاومت و نبرد قهرمانانه

بیش از هشتاد روز از «طوفان الاقصی» حمله قهرمانانه جنبش مقاومت فلسطین علیه دشمن متجاوز و صهیونیست می گذرد. اخبار هر روز صحنه‌های بیشتری از ویرانی‌ها و کشتار فلسطینیان و نسل کشی و انتقام گیری از زنان و کودکان توسط ارتش متجاوز اسرائیل را نشان می‌دهد. موج حملات بربرمنشانه هوایی رژیم نازی صهیونیستی اسرائیل چنان سنگین است که در همان نخستین روزهای پس از هفتم اکتوبر «دیده‌بان حقوق بشر اروپا» اعلام کرده بود اسرائیل معادل بیش از یک‌چهارم بمب اتم را بر سر مردم غزه ریخته است. اسرائیل تاکنون بیش از چهل و پنج هزار تن بمب بر سر مردم غزه ریخته است سه برابر بمبی که بر فراز هیروشیما و ناکازاکی پرتاب گردید.

**یکم:** دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه در تازه‌ترین آمار جانباختگان و مجروحان نسل کشی در غزه را منتشر کرده است. این آمار مربوط به ۲۵ دسامبر است

بر اساس آمارهای اعلام شده، شمار شهدای غزه تا این لحظه به ۲۰۶۷۴ نفر و ۸۵۰۰ نفر از این تعداد کودک و ۶۳۰۰ نفر زن و شمار مجروحان نیز به ۵۴۶۳۶ نفر رسیده است، ۳۱۱ نفر از کادر پزشکی و درمانی، ۴۰ نفر از نیروهای امدادی و ۱۰۳ نفر هم خبرنگار هستند

ارتش اسرائیل تاکنون ۱۷۴۵ جنایت و کشتار را در حق فلسطینیان در نوار غزه مرتکب شده است. علاوه بر این، تاکنون ۱۲۶ ساختمان دولتی توسط صهیونیست ها بمباران شده و ۲۸۵ مدرسه هم خسارت دیدند که ۹۲ مورد از این مدارس به کلی تخریب شده است. ۱۱۵ مسجد در بمباران‌های ارتش اسرائیل به کلی تخریب شده و ۲۰۰ مسجد هم خسارت دیده است. ۳ کلیسا نیز تاکنون بمباران شده و خسارت دیده است. مجموع واحدهای مسکونی خسارت دیده به ۲۹۰ هزار واحد رسیده است که ۶۵۰۰۰ واحد به کلی تخریب شده و قابل سکونت نیستند. تاکنون ۲۳ بیمارستان و ۵۳ مرکز درمانی و ۱۴۰ موسسه بهداشتی در نتیجه حملات صهیونیست‌ها از خدمت خارج شدند. ۱۰۲ خودروی آمبولانس هم در این حملات آسیب دیده است. موج حملات بربرمنشانه هوایی رژیم نازی صهیونیستی اسرائیل چنان سنگین است که در همان نخستین روزهای پس از هفتم اکتبر «دیده‌بان حقوق بشر اروپا» اعلام کرده بود اسرائیل معادل بیش از یک‌چهارم بمب اتم را بر سر مردم غزه ریخته است.

**دوم:** سازمان بین المللی امداد رسانی آکسفام اعلام کرد ۹۰ درصد از ساکنان نوار غزه که تعداد آنها حدود ۲.۳ میلیون نفر هستند با گرسنگی شدید مواجه بوده و اگر آتش بس برقرار نشود خطر قحطی هر روز افزایش میابد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین این سازمان بین المللی با انتشار بیانیه‌ای به اطلاعات منتشر شده توسط برنامه جهانی غذا وابسته به سازمان ملل متحد در خصوص میانگین گرسنگی در نوار غزه واکنش نشان داد. برنامه جهانی غذا اعلام کرد ۲۵ درصد از ساکنان نوار غزه در معرض گرسنگی شدید قرار دارند. آکسفام تاکید کرد بیش از ۹۰ درصد مردم غزه از گرسنگی شدید رنج می‌برند. در این بیانیه آمده است: تقریباً تمام مردم غزه که تعداد آنها حدود ۲.۳ میلیون نفر است با گرسنگی شدید دست و پنجه نرم کرده و در صورت عدم برقراری آتش بس خطر قحطی در این منطقه روز به روز افزایش می‌یابد. در ادامه این بیانیه تاکید شده است تمام خانواده‌های غزه تقریباً هر روز هیچ وعده غذایی ندارند و ارزیابی‌های انجام شده در خصوص امنیت غذایی توسط برنامه جهانی غذا که در آن تاکید دارد ۲۵ درصد از مردم این منطقه درگیر گرسنگی جدی هستند شدیداً قابل تردید است چرا که این ارزیابی در بازه زمانی ۲۳ نوامبر تا ۴ دسامبر انجام شده و بیانگر شرایط واقعی کنونی در غزه نیست. علمیه شیجی معاون رئیس سازمان آکسفام که ارزیابی‌های وی در این بیانیه مورد استفاده قرار گرفته اعلام کرد مردم غزه از گرسنگی می‌میرند در حالی که انگلیس از تصویب قطعنامه شورای امنیت امتناع می‌ورزد.

وی افزود: کسانی که در جامعه بین الملل از مهار ماشین نظامی اسرائیل و مجازات دست جمعی فلسطینیان غزه امتناع می‌کنند امروز باید احساس شرمندگی و هم دستی در این رسوائی داشته باشند.

**سوم:** دولت جنگ افروز امریکا که تمام قد از جنایات رژیم صهیونیستی به دفاع برخاسته است، به تدریج متوجه شد که پیروزی بر جنبش مقاومت فلسطین به این آسانی میسر نیست و تصمیمات شتاب زده دولت افراطی بنامین نتانیاهو با منطق سازگار نیست و این سبب شده است تا حملات نیروهای یمنی به کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ و همینطور حملات موشکی به پایگاه‌های امریکا در عراق و سوریه نیز افزایش یابد. از این رو برای حفظ آبرو و به رخ کشیدن قدرت خود در منطقه یک ائتلاف دریائی چند ملیتی به نام «نگهبان رفاه» برای تامین امنیت ناوبری و حفاظت از کشتی‌های تجاری در دریای سرخ در قبال حملات نیروهای مسلح یمن را تشکیل شده است. برخی کشورها از این ائتلاف استقبال کرده‌اند، در حالی که برخی دیگر نیز عضویت در آن را نپذیرفته‌اند. در پی تشدید تنش‌ها در نوار غزه، نیروهای مسلح یمن اعلام کردند که تا زمان متوقف نشدن حملات علیه غزه، حملاتی را علیه رژیم صهیونیستی انجام خواهند داد و به هیچ کشتی وابسته به آن اجازه تردد در آب‌های دریای سرخ و تنگه باب المندب را نمی‌دهند. حملاتی نیز از سوی نیروهای مسلح یمن علیه برخی کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ انجام شده است که آن را در پاسخ به جنایات جنگی این رژیم در غزه دانسته‌اند. اکنون جبرگزاری‌های معتبر جهان اعلام کرده‌اند که فرانسه، اسپانیا و ایتالیا و استرالیا از ائتلاف دریائی امریکا علیه «حوثی‌ها» خارج شده و هلند، نروژ و دانمارک هم از ارسال کشتی‌های جنگی خود به منطقه خودداری کرده‌اند. این ائتلاف نظامی چند کشور نیست بلکه نمایش نظامی خاص امریکا برای ارباب حریفان خود در منطقه بویژه یمن است که از همان آغاز از هم فروپاشیده و با شکست روبرو شده است.

**چهارم:** اکنون بیش از هشتاد روز از جنگ وحشیانه و کشتار زنان و کودکان فلسطینی می‌گذرد. نتانیاهو بارها گفته بود؛ تا نابودی سازمان حماس و آزادی همه زندانیان اسرائیلی، آتش بسی برقرار نخواهد شد!

چنانکه پیداست تا این لحظه نه جنبش مقاومت حماس نابود شد و نه همه زندانیان آزاد شدند. بخشی از زندانیانی هم که آزاد شدند، در سایه آتش بس هفت روزه بود! پس براتاق جنگ اسرائیل و پنتاگون معلوم شد که باقتل عام کور و وحشیانه

نه تنها کاری از پیش نمی رود بلکه روزبه روز وساعت به ساعت خشم و نفرت جهانیان، حتی کارمندان کاخ سفید و سیاه در فرانسه و آلمان و انگلیس ، روبه افزایش گذاشته و ادامه این وضع می تواند اثر بسیار منفی بر انتخابات پیش رود امریکا داشته باشد و چهره دولتمردان و دولتمندان یالانچی کاخ الیزه ، بوندس تاگ آلمان ، ساختمان شماره ۱۰ خیابان داونینگ انگلیس و باغ و بوستان جوزف بورل و اورسولا فون در لاین را ، مضحکه تر نماید!

در نوار غزه، آوارگی و فرار از بمباران وحشیانه ارتش نازی اسرائیل دیگر به معنای زنده ماندن نیست، زیرا بی رحمی گرسنگی از گلوله ها و موشک ها شدیدتر شده است و صهیونیست ها همچنان از ورود کمک های بشردوستانه انباشته شده در مقابل گذرگاه رفح که تنها چند متر با مردم گرسنه غزه فاصله دارد، خودداری می کنند.

رژیم صهیونیستی با ناکامی در به شکست کشاندن مقاومت فلسطینیان در داخل نوار غزه به سلاح جدیدی یعنی گرسنگی دادن آنها متوسل شده است، زیرا بیش از هشتاد روز بمباران بی وقفه خانه های آنها و برجای گذاشتن بیش از ۲۰ هزار کشته و ۵۰ هزار مجروح دستاوردی برای این رژیم رقم نزد و چیزی به نام ترس از مرگ، فلسطینیان را مجبور به ترک سرزمین خود نکرد. در عین حال هر روز بر تعداد کشته شدگان نظامیان صهیونیست افزوده می شود و جنبش مقاومت فلسطین در نبرد زمینی دست بالا را دارد.

جنگ میان گروه های جنبش مقاومت فلسطین علیه اسرائیل و بمباران وحشیانه غزه توسط رژیم اشغالگر صهیونیست جنگی که بی سابقه ترین ضربه امنیتی، اطلاعاتی و نظامی را از سوی مقاومت فلسطین به قوای اشغالگر صهیونیست وارد کرده و متجاوزین را برای سرپوش نهادن بر شکست مفتضحانه خود، در حال ارتکاب جنایات تمام عیاری علیه مردم غیر نظامی غزه و داشته است، جنگی شکست ناپذیر است. جنبش مقاومت فلسطین با امکانات ناچیزش و در محاصره صهیونیسم و امپریالیسم امریکا و متحدینش تا این لحظه حماسه آفریده است و نشان داده است که ملتی کوچک و متحد و دارای میل و اراده به مقاومت و پیروزی می تواند کوه را جابجا کند و پوزه استعمارگران را به خاک بمالد.

شکست ارتش صهیونیستی اسرائیل در غزه ، همچون ارتش نازیسم آلمان محتوم است.

غزه امروز مرز بین انسانیت و بهیمیت، فاشیسم و ضد فاشیسم است و هرگونه سکوت و بیطرفی سیاسی در نزاع بین اشغالگر و ملت تحت اشغال، بین ستمگر و ملت تحت ستم، همدستی با صهیونیسم این فاشیسم مدرن معاصر است! ساکت ننشینیم با فریاد اعتراض خود در مقابل این نسل کشی مدرن و فاشیستی بپاخیزیم و صدای زنان و کودکان و مردان غزه باشیم. زنده باد خلق قهرمان فلسطین که برای رهایی ملی می جنگد!